令和元年１０月２５日

団体責任者・役員 各位

全日本空手道連盟剛柔会関東地区本部

本 部 長    伊藤 洋造

競技力向上部会長    竹川  穣

関東地区競技力強化研修会開催について

 皆様方にはご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より関東地区本部の運営にご協力いただき誠

に有難うございます。

 さて、本年度第２回目の競技力強化研修会を下記のとおり行いますので会員各位に周知徹底くだ

さいますようお願い申し上げます。尚、今回の研修会は剛柔会全国シニア合宿に参加予定です。午

前中はジュニア強化選手のみ，午後は希望者となります。今回の研修会は形のみの研修になります

ので宜しくお願い致します。

記

令和元年度 第２回選手強化研修会

日時 ：  令和元年１１月２４日（日）

 ９：００～１２：００ （８：３０集合）形強化選手  １３：３０～１６：３０（１３：００集合）希望者

会場 ：  日本空手道会館 ４階大道場

           東京都江東区辰巳 1-1-20

   交通 ：  東京メトロ有楽町線「辰巳駅」下車、１番出口より徒歩５分

～別紙地図ご参照

   対象 ：  午前中は剛柔会ジュニア強化形選手のみ

午後は中学生男女（茶帯以上）、小学生男女（茶帯以上）

参加費 ： １，０００円（当日受付で納付）

申込み ： 別紙申込書にて事前にご連絡をお願いします

携行品 ： 空手着、健康保険証

   締切日 ： １１月１８日（月）までに下記事務局まで郵送、またはメールにてお送りください。

   備考 ： 申込書類は団体責任者の先生のみお送りしておりますので各団体での取りまとめを

お願い申し上げます

以上

（問合せ・申し込み先）

 関東地区本部競技力向上部会       大久保 泰明

                      〒300－2421  茨城県つくばみらい西丸山１９２－１

TEL 0297‐52-5938  携帯:090‐8722‐3855

  E-mail okubo38553855@yahoo.co.jp

令和元年度 5 月 8 日

団体責任者・役員 各位

全日本空手道連盟剛柔会関東地区本部

本 部 長     伊藤 洋造

競技力向上部会長    竹川  穣

令和元年度 関東地区本部競技力向上部会

 競技力強化部会役員
   部会長   竹川 穣   相談役 西尾靖
   副部会長  中泉剛士、大久保泰明
   委 員   仲田暢宏、丸山武徳、西尾実里

令和元年度  関東地区本部強化指定選手

【組手】

高橋皇陽 小林小桃 下野宏人 川井ミラン 川井レオン 竹川由奈
鳥山陽仁 河野信雄(聖心館)
富澤響 掛園航矢 井上日菜(技徳会)
小川棟士郎 森栞里 中村咲陽 添田悠 依田はるか 臼井颯汰 駒津琉斗 中村咲陽
高梨晴 片山湖悠(誠明館)
金子暖東(誠徳館) 田代湊真(虎優会) 高橋英美(東魁塾町田支部)
柴田賢斗ダレン(東魁塾本部)

【形】
  河野信雄 高橋皇陽 奥山健吾(聖心館) 吉田有澄(技徳会) 中野皓太(虎優会)
飯田演斗 木下恕維(尚徳館)
上野もあ(東魁塾本部) 谷口弥縁 石塚颯綺(剛和会) 横塚琉維 橋本理央(剛誠連合会)
米窪陽向(誠和会茨城支部) 辻本南月(桜真館さくら道場) 大島未咲(誠明館)
川本愛桜 川本実頼 佐藤ほの(国際勝正館) 茂木愛佳(誠志館))